
  

Resolucion 

Que se han presentad 
Notario Noveno Su 
constitución de la com 

Que la Unidad Jurid 
02/Junio/2011, ha em 

En ejercicio de las atr 
10 de febrero de 2011 

ARTICULO PRIMERO.- 

VISUALPLUS CIA. LT 

uno de los periódicos d 

ARTICULO SEGUNDO. 
la matriz de la escritu 
Registrador Mercantil 

la compañía inscriba | 
razón de esas anotaci 
Sociedades, la publica 
en el domicilio principi 
Registro Mercantil, ori 

formulario 01A del Red 

Comuníquese.- DADA 

Exp. Reserva 7361762 

Nro. Trámite 3.2011.2 
VBP/ 

Página 1 de 1 

ua 

UPERIVNTENDENCIA 

DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.DIC.C.11. 370 

Dr. Santiago Jaramillo Malo 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

o a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
plente del Cantón CUENCA el 26/Mayo/2011, que contienen la 

pañía VISUAL EVIDENCE PLUS INC VISUALPLUS CIA. LTDA.. 

ca de Compañías, mediante Memorando Nro. $C.UJ.C.2011.270 de 
tido informe favorable para su aprobación. 

ibuciones asignadas mediante Resoluciones SC-IAF-DRH-G-2011-147 del 
+ y, ADM-Q-2011-009 del 17 de enero del 2011; 

RESUELVE: 

APROBAR la constitución de la compañía VISUAL EVIDENCE PLUS INC 
DA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en 
e mayor circulación en el domicilio principal de la compañía, 

DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nóta al margen de 
ra que se aprueba, del contenido de lá presente resolución; b) Que el 

p de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
a referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten 

ones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de 

ción orlginal del extracto publicado en un periódico de amplia circulación 
al de la compañí ia certificada de la escritura pública inscrita en el 
ginal dé nombramilentos' inscritos de los administradores y original del 

istroJnico de Contribuyentes, 

   
   

firraada en Cuenca, a JUNZO1 

. “Malo 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

17   
http://ventanillasc/moto 1/motorpro.asf/T, odo/36eb3749d1e23eb105257823004cc334?... 02/06/2011 
 



RAZON: Siento como t . : al, que he dado imi i 
artículo segundo de la resolución que eno ao dispuesto en el 

Cuenca, a 02 de junio de 2011. 

Con esto fecha quedo INS RU 10 la prosanto 

Resolución, Majo ul No 

del RCN PRO A 'RCAN UN 

a) miss, de e contisernicial u bs subt co 

el Decieto 73 Mol 2: 

ceginara Oia? 

Ciencia. 

    

    

    

   
      

     

          

  

ar ido Palacios Muñoz 
NOTARIO Puan 

2% CUENCA lan, 
Atos 

  

Y di usd sperpllemicao a lo. 

A e Ayer 1974, publicad] en el 

del 2 le Ayuno de remo sa 

  

    

Verimicss Vivaz. 
Merconidl 

 


